Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от «___» декабря 2024 года № ___
                 с. Белозерское

О внесении изменений в решение Думы Белозерского муниципального округа

от 23 декабря 2022 года № 327 «Об утверждении комиссии по присвоению почетного

звания Белозерского муниципального округа «Почетный гражданин Белозерского

муниципального округа Курганской области»

Руководствуясь решением Думы Белозерского муниципального округа от 28

октября 2022 года № 235 «О Положении о почетном звании «Почетный гражданин

Белозерского муниципального округа Курганской области», Дума Белозерского

муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Белозерского муниципального округа от 23 декабря

2022 года № 327 «Об утверждении комиссии по присвоению почетного звания

Белозерского муниципального округа «Почетный гражданин Белозерского

муниципального округа Курганской области» следующее изменение:

в пункте 1 данного решения слова «председатель Думы Белозерского

муниципального округа» заменить словами «депутат Думы Белозерского

муниципального округа».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Белозерского муниципального округа Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                                               А.В. Кубасов

Глава

Белозерского муниципального округа                                                            Н.А. Богданова

09